
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
0%. PP. л с? ft 

г.Нефтеюганск 

О внесении изменений в постановление администрации 
Нефтеюганского района от 09.01.2014 № 2-па 

В связи с принятием Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», в целях приведения постановления 
администрации Нефтеюганского района в соответствие с действующим законода-
тельством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в пункт 16 части V приложения к постановлению администрации 
Нефтеюганского района от 09.01.2014 № 2-па «Об утверждении положения о единой 
комиссии по осуществлению закупок» следующие изменения: 

1.1. Изложить подпункт 16.1 в следующей редакции: 
«16.1. Вскрыть конверты с заявками на участие в запросе котировок и открыть 

доступ к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в запросе 
котировок во время и в месте, которые указаны в извещении о проведении запроса 
котировок, рассмотреть такие заявки в части соответствия их требованиям, 
установленным в извещении о проведении запроса котировок, и оценить такие 
заявки.». 

1.2. Изложить подпункт 16.2 в следующей редакции: 
«16.2. Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие 

в запросе котировок и открытием доступа к поданным в форме электронных 
документов таким заявкам объявить участникам запроса котировок, присутствующим 
при вскрытии этих конвертов и открытии доступа к поданным в форме электронных 
документов таким заявкам, о возможности подачи заявок на участие в запросе 
котировок до вскрытия конвертов с такими заявками и открытия доступа к поданным 
в форме электронных документов таким заявкам.». 

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, 
возникшие с 04.06.2014. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы 

Г.В. Лапковская 

Заказ № 046/11 Тираж 3200 экз. 


